
  

TARİHÇE 

Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 1968 yılından bu yana köklü akademik geleneği ile diş hekimliği 
eğitimine öncülük eden ülkemizin saygın diş hekimliği fakültelerinden biridir. Fakültemiz, çağdaş, bilimsel ve akılcı 
eğitim anlayışı ile faaliyet göstermekte; koruyucu ve önleyici diş hekimliği uygulamalarını mesleğin merkezine 
alan yaklaşımıyla, güçlü akademik kadrosu, uygulama temelli eğitim modeli ve sürdürülebilir bilimsel 
araştırma faaliyetleriyle öğrencilerini mesleki açıdan yetkin, etik değerlere bağlı ve çağdaş diş hekimleri olarak 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Kurumsal akreditasyona sahip bir araştırma üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Fakültemiz, 2022 yılında Diş 
Hekimliği Eğitim Programları Akreditasyon Derneği (DEPAD) tarafından Türkiye’de eğitim akreditasyonu alan ilk 
diş hekimliği fakültesi olmuştur. 2025 yılında yapılan ara değerlendirme sonucunda da akreditasyonunun 
geçerliliği 2028 yılına kadar onanmıştır. 

1987 yılından bu yana Erasmus Programı’na dâhil olan Fakültemiz; Orhun Değişim Programı ve uluslararası ikili 
anlaşmalar kapsamında yürütülen iş birlikleriyle öğrencilerine farklı üniversitelerde uluslararası akademik, eğitim 
ve iş birliği deneyimi kazandırmakta, öğrenim ve staj hareketliliği olanakları sunmaktadır. Avrupa Komisyonu ECTS 



etiketi ise Fakültemizin uluslararasılaşma hedeflerini destekleyerek öğrenci hareketliliklerinin Avrupa 
yükseköğretim alanında tanınırlığını ve kalite güvencesini sağlamaktadır. 

Beş yıllık eğitim sürecinde öğrenciler, ilk üç yılda simülasyon (fantom) laboratuvarları ve klinik öncesi 
uygulamalarla mesleğin temel bilgi ve becerilerini kazanmakta; üçüncü yılın ikinci yarıyılından itibaren kliniklerde 
gözlem ve basit uygulamalar gerçekleştirmekte, dördüncü ve beşinci yıllarda ise akademik kadro gözetiminde aktif 
klinik uygulamalara katılarak mezuniyet öncesinde güçlü bir mesleki deneyim elde etmektedir. Ulusal ve 
uluslararası standartlara uygun olarak yapılandırılan program, liderlik ve profesyonellik bilinci gelişmiş, 
toplumun sağlık ihtiyaçlarına duyarlı diş hekimleri yetiştirmeyi amaçlamakta olup, eğitim sonunda öğrenciler 
yüksek lisans diploması ile mezun olmaktadır. 

  

Fakültemiz A+ sağlık hizmeti sunan modern klinik altyapısı, ileri teknolojik donanımı, tescilli sağlık turizmi 
faaliyetleri ve engelli dostu fiziksel düzenlemeleri ile eğitim vermektedir. Bünyesinde iki protez laboratuvarı, 
elektron mikroskobunun yer aldığı SEM laboratuvarları ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı portalına kayıtlı dental 
materyaller araştırma laboratuvarı bulunmaktadır. Bünyesinde yer alan CAD-CAM ünitesi, ağız içi tarayıcı, 
ultrason ünitesi ve 3D printer ile 2022 yılında hizmete açılan “Dijital Klinik” çağdaş diş hekimliği eğitiminin önemli 
bir bileşeni hâline getirilmiştir. Köklü bir kampüs üniversitesi olan Ege Üniversitesi bünyesinde yer almanın getirdiği; 
güçlü kütüphane altyapısı, kolay ulaşım imkânları ve zengin sosyal yaşam olanakları ile öğrencilerimize 
bütüncül ve nitelikli bir üniversite deneyimi sunulmaktadır.  

 

  


